ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10.03.2016 № 152

c. Верховонданка

О внесении изменений в решение
Верховонданской сельской Думы

от 09.09.2013 № 47

В  соответствии  с  пунктом  5  статьи  13  Федерального  закона  от

08.11.2007  №  257-ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные  акты  Российской  Федерации»  (в  редакции  Федерального

закона от 23.07.2013 № 250-ФЗ) Верховонданская сельская Дума Даровского

района Кировской области РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Перечень  автомобильных  дорог  общего  пользования

местного значения муниципального образования Верховонданское сельское

поселение Даровского района Кировской области, утверждённый решением

Верховонданской  сельской  Думы  от  09.09.2013  №  47  «Об  утверждении

Перечня  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения

муниципального  образования  Верховонданское  сельское  поселение

Даровского района Кировской области» изменения согласно приложению к

настоящему решению.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава поселения     В.И. Авдеева

10.03.201609:24:30/srv/doc2pdf/var/files/upload_4d6215ba7a005fb3e30bec7d5b85616c.doc

Прил
ожен
ие
к
решен
ию

УТВЕ
РЖД
ЕН

решен
ием
Верхо
вонда
нской
сельс
кой
Думы
Даров
ского
район
а
Киров
ской
облас
ти
от
09.09.
2013
№ 47

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования  местного значения

муниципального образования Верховонданское сельское поселение
Даровского района Кировской области

№
п/п

Местонахождение
автомобильных дорог

Год
ввода

Протяженность,
м.

Балансовая
стоимость,

руб.

Износ, руб. Остаточная
стоимость,

1 2 3 4 5 6
1 Проезд с ул.Советской от 100

10.03.201609:24:30/srv/doc2pdf/var/files/upload_4d6215ba7a005fb3e30bec7d5b85616c.doc

2

1 2 3 4 5 6

дома № 5 на
ул.Набережную дом № 1

2 Проезд с ул.
Кооперативной от дома

№ 4 до ул. Механизаторов к
дому № 5

200

3 Проезд с ул.
Кооперативной от дома

№ 4 до свалки

500

4 Проезд с ул. Школьной от
дома № 8 до ул. Труда дом

№ 12

400

5 Проезд с ул. Труда дом
№ 12 до ул. Солнечной

дом № 8

200

6 Продолжение улицы
Советской от дома № 25 до

кладбища

345

7 с.Верховонданка –
ул.Солнечная

271

8 с.Верховонданка –
ул.Лесная

326

9 с.Верховонданка – ул.Труда 324
10 с.Верховонданка – ул.Мира 424
11 с.Верховонданка –

ул.Строителей
372

12 с.Верховонданка –
ул.Механизаторов

762

13 с.Верховонданка –
ул.Победы

200

14 с.Верховонданка –
ул.Школьная

291

15 с.Верховонданка –
ул.Советская

636

16 с.Верховонданка –
ул.Набережная

139

17 с.Верховонданка –
ул.Новая

312

18 с.Верховонданка –
ул.Кооперативная

1000

19 с.Александровское –
ул. Кооперативная

732

10.03.201609:24:30/srv/doc2pdf/var/files/upload_4d6215ba7a005fb3e30bec7d5b85616c.doc

3

1 2 3 4 5 6
20 с.Александровское –

ул. Новая
411

21 с.Александровское –
ул. Ульянова

1531

22 с.Александровское –
ул. Набережная

582

23 с.Александровское –
ул. Школьная

700

24 с.Александровское –
ул. Механизаторов

417

25 с.Александровское –
ул. Октябрьская

300

26 с.Александровское –
ул. Совхозная

992

ИТОГО 12467

_________

10.03.201609:24:30/srv/doc2pdf/var/files/upload_4d6215ba7a005fb3e30bec7d5b85616c.doc

4